令和8年1月20日
各単位ＰＴＡ会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                         　　　高松市ＰＴＡ連絡協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                         会　長　　辻󠄀　　　佳　　宏
市Ｐ連表彰者の推薦について（依頼）
　寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は、当協議会の活動にご理解とご協力を賜りまして厚くお礼申しあげます。
　さて、標記の件につきまして、下記によりご推薦くださいますようお願いいたします。
記
１　推薦について市Ｐ連表彰規程によりご推薦ください。
・２条該当者とは、在籍する学校において３年以上会長もしくは副会長としてＰＴＡのために尽力した人。
・３条該当者とは、２条に該当しないがPTAのために尽力した人。ただし、保護者の部は単位ＰＴＡ3～４名
程度とする。（教員の部は別枠）
・教員の部（勤続年数１０年以上）は、今年度退職予定者でＰＴＡ活動にご尽力いただいた方。（この場合表彰
事由は記載不要）
	市Ｐ連表彰規程（抜粋）
第1条　この規程は本市ＰＴＡのために特に貢献した者を表彰し、もってＰＴＡの振興に寄与することを目的とする。
第2条　表彰は次の条件に該当するものにつき総会において、高松市ＰＴＡ連絡協議会長が行う。
在籍する学校において３年以上会長もしくは副会長としてＰＴＡのために尽力したもの。

第3条　単位ＰＴＡは会員で特に表彰すべきものがあると認めたときは、その理由を付して推薦することができる。

2 表　   彰     ２条該当者は原則、当協議会総会席上での表彰となりますが、単位ＰＴＡ総会での伝達をご希望の方は、その旨お知らせください。３条該当者は単位ＰＴＡにて伝達願います。
◆表彰対象者のお名前は、本協議会総会資料に掲載しますので予めご了承ください。
３　提出期限     令和8年３月１6日（月）必着（学校逓送便、メール、faxでお送りください。）
　　　　　　　　　　　　卒業等で早めに必要とされる場合は、提出期限に関係なくお早めにご提出のうえ、その旨お知らせください。
４　提出先　　　 高松市ＰＴＡ連絡協議会事務局（Fax826-7790　E-mail info@takapta.com）
5 その他　　   ◆氏名（ふりがな）、旧字体等には充分ご注意のうえ、正確に記入してください。
◆該当者無しの場合でも必ずご報告ください。
◆単位ＰＴＡ総会予定日または賞状授与予定日を必ず記入してください。
切り取り線
	 eq \o\ad(単位ＰＴＡ名,　　　　　　　　　)
	総会または賞状授与予定日
	推薦人数

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校ＰＴＡ
	2026年
　　月　　　日　　　曜日
	合計

名

※該当者無しの場合は０とご記入ください。